17-02-2024 21:50:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não poderíamos deixar de nos solidarizarmos com a dor dos familiares e externarmos nosso profundo pesar
e condolências pelo falecimento da senhora Terezinha Paula da Silva, mãe do nosso companheiro e amigo Mário
Adriano, ocorrido em 27 de julho de 2020.

Com certeza sua ausência deixa profundas e dolorosas saudades em seus familiares e em todos aqueles que
tiveram a oportunidade de a conhecerem e com ela conviverem, deixando um exemplo de mulher humilde, alegre,
responsável, alicerce da família.

Terezinha se foi, mas deixou um grande legado, exemplo de honestidade e honradez, na pessoas de seus
filhos Mário Adriano da Silva, Wellington Marques da Silva e Uglênio Gonçalves da Silva.

PARA QUE SEJA CONCEDIDA E ENVIADA MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DE TEREZINHA
PAULA DA SILVA, POR SEU FALECIMENTO OCORRIDO EM 27 DE JULHO DE 2020.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PESAR Nº 35993/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total